
81732-2024 Page 1/3

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 81732-2024 - Aνταγωνισμός

Γαλλία – Υπηρεσίες ξενοδοχείων – Système d'achat de nuitées hôtelières pour l'hébergement 
d'urgence des personnes en situation d'exclusion en Ile-de-France
OJ S 28/2024 08/02/2024
Προκήρυξη σύμβασης — απλουστευμένο καθεστώς
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: GROUPEMEMENT D'INTERET PUBLIC SAMUSOCIAL DE PARIS
Email: marche@samusocial-75.fr
Νομική μορφή αγοραστή: Οργανισμός δημοσίου δικαίου που τελεί υπό τον έλεγχο αρχής της 
κεντρικής κυβέρνησης

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Système d'achat de nuitées hôtelières pour l'hébergement d'urgence des personnes 
en situation d'exclusion en Ile-de-France
Περιγραφή: La présente procédure vise à mettre en place système d'achat entièrement 
électronique ouvert pendant toute sa durée à tout opérateur économique ayant pour objet de 
permettre au Samusocial de Paris d'acquérir des services hôteliers pour l'hébergement 
d'urgence des personnes en situation d'exclusion sur le territoire de l'Île-de-France.
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 700855a2-45ae-4241-948d-77407c806769
Είδος διαδικασίας: Άλλη διαδικασία πολλών σταδίων
Κύρια χαρακτηριστικά της διαδικασίας: La présente procédure est une procédure adaptée 
visant à la mise en place un système d'achat entièrement électronique, ouvert pendant toute 
sa durée à tout opérateur économique satisfaisant aux critères de sélection fixés par le 
Règlement de la consultation. Tout opérateur économique intégré dans le système conclut 
avec le Samusocial de Paris un marché public de services, intitulé « Marché d'agrément » ou 
« Agrément ». Les opérateurs économiques intégrés dans le système sont ensuite mis en 
concurrence pour la conclusion de marchés publics spécifiques de nuitées hôtelières, intitulés 
« Marchés de réservation » ou « Réservations », par le biais d'une Plateforme numérique de 
réservation  Le système d'achat a pour objet de permettre l'acquisition de (www.portaildelta.fr).
services hôteliers pour l'hébergement d'urgence des personnes en situation d'exclusion. Les 
tâches essentielles de la prestation de service hôtelier consistent en la réservation, 
l'information sur les disponibilités et la fourniture de nuitées hôtelières aux personnes en 
situation d'exclusion ainsi que le contrôle mensuel des chambres et la présence des ménages.

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 55100000 Υπηρεσίες ξενοδοχείων

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: 15 rue Jean Baptiste Berlier  
Πόλη: PARIS
Ταχυδρομικός κώδικας: 75013
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Paris (FR101)
Χώρα: Γαλλία

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/81732-2024
mailto:marche@samusocial-75.fr
http://www.portaildelta.fr


81732-2024 Page 2/3

5.1.16.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.4. Γενικές πληροφορίες
Πρόσθετες πληροφορίες: Le descriptif des règles particulières de la procédure adaptée mise 
en œuvre est précisé dans le règlement de la consultation.
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Système adapté d'acquisition de nuitées hôtelières pour l'hébergement d'urgence des 
personnes en situation d'exclusion
Περιγραφή: Acquisition de services hôteliers pour l'hébergement d'urgence
Εσωτερικό αναγνωριστικό: LOT UNIQUE

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 55100000 Υπηρεσίες ξενοδοχείων

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 06/05/2024
Ημερομηνία λήξης διάρκειας: 05/05/2028

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.

: Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ) ναι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Άλλο
Τα κριτήρια θα χρησιμοποιηθούν για την επιλογή των υποψηφίων που θα κληθούν να 
συμμετάσχουν στο δεύτερο στάδιο της διαδικασίας

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.portaildelta.fr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γαλλικά
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 05/05/2028 23:59:00 (UTC+2)

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Les candidats peuvent introduire les 
recours suivants : - recours en référé précontractuel (article L 551-1 et suivants du code de 
justice administrative) : le recours doit être introduit avant la signature du contrat - la 
notification du recours par le requérant au pouvoir adjudicateur suspend le délai de signature 
du marché. - recours en référé contractuel (article L 551-13 et suivants du code de justice 
administrative) : le recours doit être introduit avant le 31ème jour suivant la publication d'un 
avis d'attribution et en l'absence d'un tel avis, dans les 6 mois de la conclusion du contrat. - 
recours en contestation de validité du contrat : le recours doit être introduit dans les 2 mois à 
compter de l'accomplissement des mesures de publicité appropriées au moyen d'un avis 
mentionnant à la fois la conclusion du contrat et les modalités de sa consultation (Conseil 

http://www.portaildelta.fr


81732-2024 Page 3/3

8.1.

d'Etat, Assemblée 4, avril 2014, Département du Tarn et Garonne, req. no358994) - ce 
recours peut être assorti d'un recours en référé suspension (article L 521-1 du CJA) ; - recours 
en indemnisation du préjudice subi : le recours en indemnisation doit être introduit dans les 4 
ans du fait générateur du préjudice. Il doit être précédé d'une demande indemnitaire préalable.

8. Οργανισμοί

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: GROUPEMEMENT D'INTERET PUBLIC SAMUSOCIAL DE PARIS
Αριθμός καταχώρισης: 2024000121
Τμήμα: PARIS
Ταχυδρομική διεύθυνση: 35, avenue Courteline
Πόλη: PARIS
Ταχυδρομικός κώδικας: 75012
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Paris (FR101)
Χώρα: Γαλλία
Email: marche@samusocial-75.fr
Τηλέφωνο: 01820012183
Ηλεκτρονική διεύθυνση: www.samusocial.paris/espace-fournisseur
Προφίλ αγοραστή: www.portaildelta.fr
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 748235e0-cdda-4e40-a29f-455ed9c1ca73  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: Προκήρυξη σύμβασης — απλουστευμένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 20
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 07/02/2024 11:44:38 (UTC+2)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: γαλλικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 81732-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 28/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 08/02/2024

mailto:marche@samusocial-75.fr
http://www.samusocial.paris/espace-fournisseur
http://www.portaildelta.fr

